
D.II.0131 - 1734/08 

Uchwała Nr 1734/161/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 sierpnia 2008 r. 
 

w sprawie obr�bu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Wkra - nr 1. 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)), w zwi�zku z art. 14 ust. 1 
i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie �ródl�dowym (Dz. U. z 1999 r. 
Nr 66, poz. 750, z pó�n. zm.2)) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustanawia si� obr�b ochronny, w okresie całego roku, w ramach obwodu rybackiego rzeki 
Wkra – nr 1, w gminie Załuski, obejmuj�cy odcinek rzeki Naruszewki, prawobrze�nego 
dopływu rzeki Wkra od zabudowa� „Wro�ska 25” w miejscowo�ci Wro�ska (km 10+400) 
do przebiegaj�cej nad rzek� linii wysokiego napi�cia (km 8+300) z  granicami (górn� 
i doln�) przebiegaj�cymi prostopadle do nurtu rzeki Naruszewka. 

2. Zobowi�zuje si� uprawnionego do rybactwa do oznakowania obr�bu ochronnego, zgodnie 
z § 16 rozporz�dzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. 
w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych organizmów 
�yj�cych w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559 oraz z 2003 r. Nr 17, poz. 160), 
przez ustawienie, w odległo�ci nie wi�kszej ni� 50 m od granicy obr�bu, tablic 
o powierzchni nie mniejszej ni� 40 cm x 40 cm lub pław w kształcie walca, w kolorze 
niebieskim, opatrzonych napisem koloru �ółtego, wykonanym literami o wysoko�ci 5 cm 
i grubo�ci 6 mm o tre�ci: „Obr�b ochronny – połów i czynno�ci szkodliwe dla ryb 
wzbronione”. 

3. Granice obr�bu ochronnego, o którym mowa w ust. 1, okre�la zał�cznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu �rodowiska Urz�du 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
                                        z up. Marszałka Województwa  

 
 

                Ludwik Rakowski 
                              Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 127 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2000 r. Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 81, 
poz. 875, Nr 110, poz. 1189 i Nr 115, poz. 1229, z 2004 r. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 130, poz. 1087 i Nr 175, poz. 1462 
oraz z 2007 r. Nr 21, poz. 125. 
 


